
مكتب 
الضᘘط

 ᢝ
ᡧᣍو ᡨᣂد الإلᗫ ᢔᣂ(1)ال ᢝᣙᘭشخص معنوي(2)شخص طب

 ᡧ ᢕᣌع ᣢع
المᜓان

ونᘭةᙏسخة ورقᘭة ᡨᣂسخة إلᙏ
مقتطفات من 

المعلومة

1xمواطن عاديx

2xمواطن عاديx

3

4

5

6

7

8

9

10

،  5 نائب ᢝ
ᡧᣛاحث،  3طالب ، 4 صحᗷ2 ،1مواطن عادي: ᢝᣙᘭ1ـشخص طب

كة،  2جمعᘭة،  3 منظمة،  4 إدارة ، 5 حزب ᡫᣃ1:2ـشخص معنوي

ᢝ الرابع لسنة 2021
ᡵᣍᜓل خلال الثلاᘭاله ᣢالمعلومة الواردة ع ᣠات حول مطالب النفاذ إᘭمعط

عدد 
المطلب

الصورة المطلᗖᖔة للنفاذ إᣠ المعلومةطالب المعلومةطᗫᖁقة ورود المطلب

 ᢝ ᡨᣎسخة من طلب العروض الᙏ
تقدمت ᗷه الᘘلدᘌة إᣠ مᜓاتب 

وع  ᡫᣄالدراسات لإنجاز دراسة م
 ᣂب ᢝᣑᗷ ᢝ ᢔᣍد نهج أبو القاسم الشاᘭتعب

الجدᘌد

طلب عناوᗫن مᜓاتب الدراسات 
وع تعبᘭد  ᡫᣄصفقة م ᢝ

ᡧᣚ المشاركة
ᢝ وسجلها  ᢔᣍنهج أبو القاسم الشا

التجاري



عدد 
المطالب

مطلب تمت 
الإجاᗷة علᘭه 

ᗷالقبول

مطلب تمت 
الإجاᗷة علᘭه 

ᗷالرفض
مطلب تظلم لدى رئᛳس الهᘭᜓلسᛞب الرفض

سᛞب 
التظلم(3)

 ᣢالرد ع
مطلب التظلم

نعم1

نعم2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ᢝ الشᜓل المطلوب،6 عدم المقدرە عᣢ دفع القᘭمة المالᘭة المطلᗖᖔة
ᡧᣚ ر الرفض،3 إنقضاء الأجال،4عدم إتاحة جزء من المعلومة، 5عدم إتاحة المعلومةᗫ ᢔᣂاب التظلم:1ـ رفض المطلب،2 عدم تᘘ3ـأس

إدارᗫة

طبᘭعة المعلومة المطلوب النفاذ إليها

معطᘭات حول الردود عᣢ مطالب النفاذ إᣠ المعلومة

إدارᗫة
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